
Pērses iela 2, Rīga, LV-1442, tālr. 67039400, e-pasts pasts@liaa.gov.lv, www.liaa.gov.lv, www.business.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 

 

 

Datums skatāms laika zīmogā Nr. 1.1-15.5/2024/1006 

 

Latvijas Republikas Valsts kontrolei 

Paziņošanai e-adresē 

 

 

Vērtējums par veikto revīziju revīzijas lietā Nr. 2.4.1-8/2023 

 

 

1. Veiktās revīzijas vērtējums. 

Revīzija bija nepieciešama un noritēja īstajā laikā, ņemot vērā, ka tā palīdzēja 

identificēt un stiprināt procesus, kas uzlabo LIAA un pašvaldību sadarbību un tādējādi arī 

veicina ilgtermiņa investīciju piesaisti Latvijai. Šī revīzija kalpoja kā būtisks stimuls, lai 

izvērtētu mūsu esošos procesus un uzsāktu nepieciešamās izmaiņas, kas sekmēs efektīvāku 

investīciju piesaisti nākotnē. 

 

2. Revīzijas secinājumi. 

Revīzijā konstatētie problēmu cēloņi galvenokārt saistīti ar iestādes pielāgošanos pēc 

Covid-19 perioda, kad netika atjaunota Lielo un stratēģiski nozīmīgo investīciju projektu 

koordinācijas padomes darbība. Revīzija ļāva izvērtēt esošos procesus un atklāt 

nepieciešamību ne tikai atjaunot padomes sēdes, bet arī paplašināt tās darbības tvērumu un 

nozīmību. Papildus, revīzija norādīja uz informācijas apmaiņas traucējumiem, ko veicināja 

personāla mainība. Lai šādus traucējumus novērstu, esam sākuši pārskatīt procesus un attīstīt 

digitālo risinājumu lietošanu, tostarp paredzot kopējo e-pasta adresi un uzlabotu informācijas 

pieejamību. 

 

3. Revīzijas ieteikumi. 

Valsts kontroles ieteikumi ir skaidri un praktiski. Tie nodrošina virzienu, kas palīdzēs 

uzlabot mūsu darbu un veicināt efektīvāku sadarbību ar pašvaldībām un investoriem. Jau 

revīzijas laikā LIAA darbinieki identificēja vairākas jomas, kurās uzlabojumi ir 

nepieciešami, un vairāki procesi jau ir sakārtoti, piemēram, ir atjaunota Lielo un stratēģiski 

nozīmīgo investīciju projektu koordinācijas padome un veikti uzlabojumi informācijas 

pieejamībā. 

 

4. Revīzijas ieteikumu ieviešanas plāns. 

Valsts kontroles sniegtie ieteikumi ir saprotami un saskan ar LIAA ilgtermiņa 

attīstības plāniem. Esam jau īstenojuši vairākus būtiskus pasākumus, piemēram, investīciju 

kataloga izveidi, business.gov.lv platformas popularizēšanu un informatīvā atbalsta 

sniegšanu pašvaldībām. Turklāt, lai nodrošinātu ciešāku sadarbību ar pašvaldībām un 

stiprinātu investīciju piesaisti, no 2025. gada janvāra plānots uzsākt LIAA reģionālo 



pārstāvniecību izveidi. Tas ļaus vēl vairāk integrēt mūsu funkcijas vietējās pašvaldībās, 

uzlabojot procesus un veicinot ilgtermiņa attīstību. 

 

Esam arī nodrošinājuši regulāru komunikāciju kanālu ar pašvaldībām, izmantojot 

īpašu e-pasta adresi (lip@liaa.gov.lv), lai veicinātu nepārtrauktu un savlaicīgu informācijas 

apmaiņu un palīdzētu pašvaldībām ar jebkādiem jautājumiem, kas saistīti ar investīciju 

piesaisti. 

Šie soļi nostiprina LIAA apņemšanos pilnveidot procesus, veicināt pašvaldību 

iesaisti un efektīvāk realizēt valsts investīciju mērķus. 

 

 

 

Ar cieņu                              

direktors Raivis Bremšmits 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Eva Kalniņa 

Eva.kalnina@liaa.gov.lv 

 

 

mailto:lip@liaa.gov.lv
mailto:Eva.kalnina@liaa.gov.lv

